

ویژه

وزیرآموز اقتصادی و دارایی تأکید کرد روال عادی ر در تأمین کالا‌های اساسی و ارائه خدمات



امروز خاتمه پیدا خواهد کرد.

به گزارش ایرنا، سید احسان خاندوزی دیروز (دوشنبه) درباره جلسه فوق‌العاده هیات دولت، اظهار داشت: چه در تأمین کالا‌های اساسی، حوزه انرژی و سوخ و چه در حوزه خدمات مالی بانکی و پولی هیچ مشکلی در تأمین و ارائه خدمات وجود ندارد. وی با اشاره به حوزه پرداخت مالی، بودجه‌ریزی و خزانه‌داری افزود: به همین ترتیب حقوق بانزنشستگان و کارمندان و یارانه‌های نقدی پرداخت شده و با در مرحله پایانی در حوزه اجرائیات است که ادامه پیدا خواهد کرد. وزیر اقتصاد با بیان اینکه بر اساس گزارش شاخص‌های وضعیت اقتصادی، شرایط کاملاً با ثبات و تحت مدیریت بخش‌های اقتصادی کشور است، گفت: مقرر شد کمیته ستاد اقتصادی دولت به صورت روزانه پیش‌مسئمر را تا پایان دوره ماموریت این دولت ارائه کند تا خللی در عملکرد دستگاه‌های اقتصادی کشور رخ ندهد و این روند به شکل روزانه ادامه بدهد و گزارش به معاون اول ارائه می‌شود. خاندوزی تأکید کرد: اگر نیاز به تدابیر فوریتی باشد توسط معاون اول رئیس جمهور و یا هیات دولت اتفاق می‌افتد. وی با اشاره به اینکه جلسه هیات دولت با ثبات و امیدبخش بود، بیان کرد: جلسه فوق‌العاده روز دوشنبه هفت صبح در محل همیشگی با ریاست آقای مخبر برگزار شد و با توجه به مشی آیت‌الله رئیسی، اعضای هیات دولت از آخرین وضعیت در حوزه‌های کاری خود ارائه کردند. وزیر اقتصاد گفت: وزرا و اعضای اقتصادی دولت، روسای سازمان برنامه بودجه و بانک مرکزی گزارشی به هیات وزیران ارائه کردند.

خاندوزی با بیان اینکه سه سال سییره و مشی آیت‌الله رئیسی برای همه اعضای دولت درس آموز بوده است، ادامه داد: این ارتباط فراتر از رابطه کاینه به جهت پیروزی از مشی یک سیاستمدار، مذاق، مردمی، مجاهد خشکنی‌ناپذیر، ولایت‌مدار، دغدغه‌مند مشکلات مردم بود و با همگرایی خوبی در هیات دولت و کاینه مواجه بودیم. وی عنوان کرد: آقای مخبر ضمن تأکید بر ادامه مسیر و همان شیوه آیت‌الله رئیسی و تدبیر امور روزانه تأکید کرد، فضای همدلی امروز وجود داشت و بدون هیچ‌گونه کاستی و خللی ادامه دارد. همچنین امروز چند مصوبه امروز هیات دولت داشت و چند مصوبه گذشته که در دستور کار باقی مانده بود هم رای گیری و ابلاغ خواهد شد. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: مسیر امور اداره کشور به شکل عادی ادامه خواهد داشت.

خودرو

استقبال از ثبت‌نام در طرح فروش خودروهای برقی

مدیر سامانه یکپارچه خودروها، ضمن تأکید بر اینکه در طرح جاری فروش

خودروهای برقی وارداتی که از عصر روز یکشنبه آغاز شده، محدودیت‌های روال

طرح‌های فروش همچون فعال پلاک … اعمال نمی‌شود، از استقبال خوب از

این طرح طی کمتر از ۲۴ ساعت اخیر خبر داد.

در راستای اجرای طرح فروش خودروهای برقی وارداتی، مهدی تقدسی در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن اشاره به اینکه برخی سایت‌ها و حتی اطلاعیه بانک‌هایی که در زمینه حساب و کاری در فرآیند ثبت‌نام هستند، به اشتباه از اطلاعیه‌های قبلی فروش خودروهای وارداتی (بنزینی‌ها) و حتی اطلاعیه فروش خودروهای داخلی استفاده کرده‌اند که در آن‌ها شرایط و محدودیت‌های ثبت‌نام اعمال می‌شده، اظهار کرد: در طرح عرضه خودروهای برقی وارداتی که از عصر روز گذشته (یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ماه) آغاز شده، محدودیت‌های همچون صرفاً برای اشخاص حقیقی، پلاک انتظامی فعال و … اعمال نمی‌شود.

مدیر سامانه یکپارچه خودروها افزود: برای ثبت‌نام در این طرح، صرفاً متقاضیان می‌توانند با وکالتی کردن یکی از حساب‌های خود نزد بانک‌های واجد شرایط به نام خودروی برقی و مسدود کردن وجه ۱۰۰ میلیون تومانی در این حساب (تا ساعت ۱۳ روز چهارشنبه)، نسبت به ثبت درخواست و انتخاب یک محصول از هفت محصول عرضه شده، اقدام کنند. وی اعلام کرد، طی کمتر از ۲۴ ساعت گذشته که طرح فروش خودروهای برقی آغاز شده، تاکنون استقبال خوبی از این طرح صورت گرفته و تعداد زیادی از مشتریان برای ثبت‌نام از طریق سامانه یکپارچه عرضه خودروهای برقی ثبت درخواست کرده‌اند.

گفتنی است طرح فروش خودروهای برقی وارداتی که با هدف عرضه شفاف خودروهای برقی در سال جاری و برنامه‌ریزی افزایش و تثبیت واردات خودروهایی برقی اجرایی شده است، از عصر روز گذشته (یکشنبه) آغاز شده و تا ساعت ۱۳ و ۵۹ دقیقه روز شنبه (پنجم خرداد ماه) ادامه دارد. بر این اساس متقاضیانی که از روز پنجشنبه هفته گذشته (۲۷ اردیبهشت‌ماه) تا ساعت ۱۳ روز چهارشنبه (دوم خرداد ماه) برای تعریف حساب وکالتی و مسدود کردن وجه ۱۰۰ میلیون تومانی در این حساب اقدام کنند، می‌توانند یک اولویت از سبد محصولات اعلامی انتخاب کنند.

از این هفت خودروی برقی عرضه شده شامل هونگی EQ۵، کی‌ام‌سی EVJ، آئودی Q۵، هوندا ENS۱، فولکس واگن ID۴، لوئا GRE و سینگاولد Tango ۵ عرضه شده که از این محصولات دو محصول دارای قیمت قطعی در مبادی ورودی و پنج محصول دارای قیمت علی‌الحساب در مبادی ورودی هستند.

شایان ذکر است که وجه مسدود شده در حساب وکالتی جهت ثبت‌نام اولیه، بایستی تا زمان اعلام نتایج قطعی و بارگذاری وضعیت تخصیص در پروفایل ثبت‌نام‌کنندگان، در حساب مذکور مسدود باقی بماند؛ برداشت وجه از این حساب به منزله لاپطال ثبت‌نام تلقی خواهد شد. البته قابل ذکر است که افتتاح حساب وکالتی و ثبت‌نام اولیه، به صورت قطعی، به‌منزله تخصیص خودرو نخواهد بود؛ چراکه تخصیص مطابق با میزان عرضه صورت خواهد گرفت.

تکنولوژی

فرار لامبورگینی از ابر برقی‌ها

شرکت خودروسازی لامبورگینی در حال حاضر از ساخت خودروهای اسپرت کاملاً برقی خود اجتناب می‌کند زیرا شک و تردید در مورد این فناوری افزایش می‌یابد.

به گزارش ایسنا، ونیکلمن، مدیرعامل لامبورگینی اظهار کرد اگرچه عملکرد در خودروهای الکتریکی مشکلی ایجاد نخواهد کرد، برخی از موارد مانند صدای موتور ۷۱۰ هوراکان قابل تکرار نیستند.

زمان پرتنتسی در بخش خودروهای گران‌قیمت است که در حال بررسی چگونگی مقابله با فشارهای نظارتی برای کاهش آلاینده‌هاست، زیرا تقاضای این خودروهای الکتریکی کاهش می‌یابد و دولت‌ها یارانه‌های این فناوری را کاهش می‌دهند. گروه مرسدس بنز توسعه زیرساخت‌های جداگانه برای سدان‌های لوکس برقی را به منظور صرفه‌جویی در هزینه متوقف کرده و قصد دارد خودروهایی را که با بنزین کار می‌کنند پیش از حد انتظار بفروشد.

فراری، قیقب لامبورگینی، در حال پیشروی در زمینه الکتریکی سازی خود است و ماه آینده قصد دارد کارخانه‌ای را افتتاح کند که سوپراسپرت‌های هیبریدی و الکتریکی را در ایتالیا بسازد. اولین مدل تمام الکتریکی آن سال آینده عرضه می‌شود.

لامبورگینی در فروش خودروهای پلاگین هیبریدی از جمله خودروی اسپورت روتلو (Revuelto) موفق بوده است، اما اولین مدل تمام الکتریکی آن،کراس اور و در لاتزادور تا ۲۰۲۸ وارد بازار نخواهد شد.

ونیکلمن افزود با این حال، این خودروساز در حال بازسازی زنجیره تأمین و تولید خود برای تولید لامبورگینی‌هایی با انتشار دی اکسید کربن ۴۰ درصد کمتر نسبت به حال حاضر تا سال ۲۰۳۰ است.

طبق گزارش بلومبرگ، سوخت الکتریکی می‌تواند در دو سال آینده مورد توجه بیشتری قرار گیرد، زمانی که اتحادیه اروپا برنامه خود را برای ممنوعیت موثر فروش خودروهای موتور احتراقی تا سال ۲۰۳۵ بررسی کند.

کاهش و کنترل تورم از کدام کانال‌ها ممکن است؟

راه‌هایی برای غلبه بر تورم

ولی الله سیف



کاهش و کنترل تورم همواره از اولویت‌های برنامه‌های اقتصادی دولت‌ها در کشورهای مختلف است. بسیاری از **کشورها به خصوص در دو دهه اخیر در این امر موفق بوده و توانسته‌اند تورم را در سطوح تکریمی تحت کنترل قرار دهند.**

از جمله دلایل اهمیت کنترل تورم، می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

حفاظت از قدرت خرید: تورم بالا، قدرت خرید مصرف‌کنندگان را از بین می‌برد و باعث کاهش سطح زندگی و افزایش نابرابری و شکاف طبقاتی می‌شود.
سیاستگذاران با جلوگیری از تورم بالا می‌توانند به حفظ قدرت خرید افراد و تأمین عدالت اجتماعی و حمایت از ثبات اقتصادی کمک کنند.

کاهش عدم اطمینان: تورم بالا باعث ایجاد عدم اطمینان و کاهش توانایی پیش‌بینی افسراد و کسب‌وکارها و در نتیجه تصمیم‌گیری آگاهانه آنها درمورد آینده می‌شود. با جلوگیری از تورم بالا، سیاستگذاران می‌توانند با کاهش عدم اطمینان، پیش‌بینی‌پذیری و ثبات اقتصادی را ارتقا دهند.

حمایت از سرمایه‌گذاری: تورم بالا موجب افزایش عدم اطمینان و کاهش قدرت خرید می‌شود، سرمایه‌گذاری و پس‌انداز را کاهش می‌دهد. از این‌رو کنترل تورم می‌تواند به افزایش سرمایه‌گذاری و رشد اقتصادی منجر شود.

حفظ ثبات قیمت‌ها: از آنجا که تورم بالا باعث تضعیف ثبات قیمت‌ها می‌شود، برنامه‌ریزی برای آینده را برای افراد و بنگاها دشوار می‌کند و کارایی اقتصادی را کاهش می‌دهد. با کنترل تورم، بانک‌های مرکزی و دولت‌ها می‌توانند از ثبات قیمت‌ها حمایت کنند و رشد اقتصادی را ارتقا دهند.

حمایت از رقابت بین‌المللی: تورم بالا می‌تواند با افزایش قیمت تمام‌شده کالاها و خدمات داخلی نسبت به کالاها و خدمات خارجی، قابلیت رقابت کالاها و خدمات داخلی را در بازارهای بین‌المللی کاهش دهد. کنترل تورم باعث افزایش تقاضا برای کالاها و خدمات داخلی در بازارهای بین‌المللی و موجب افزایش صادرات و رشد اقتصادی می‌شود.

جلوگیری از خطر ابرتورم: ادامه تورم بالا در سال‌های متوالی به تشدید و نهادینه شدن تورم بالا و ابرتورم در اقتصاد منتهی می‌شود و این امر می‌تواند به بی‌ثباتی اقتصادی و اجتماعی منجر شود.
سیاستگذاران با کنترل تورم خطر ابرتورم را کاهش داده و از ثبات اقتصادی حمایت می‌کنند. به طور کلی، جلوگیری از تورم بالا برای محافظت از قدرت خرید، کاهش نااطمینانی، حمایت از سرمایه‌گذاری، حمایت از ثبات اقتصادی، حمایت از رقابت بین‌المللی و اجتناب از خطر ابرتورم ضروری است. این سوال مطرح می‌شود که آیا از طریق کنترل دستوری قیمت‌ها و تسکین اعتبار بانک مرکزی، تورم از طریق کنترل دستوری قیمت‌ها و تسکین اعتبار بانک مرکزی و افزایش هزینه‌های بالای مالی و اجتماعی نظارت و ایجاد عدم تعادل اقتصادی، بسیار پرهزینه، دشوار و در بلندمدت بی‌اثر خواهد بود. در نتیجه، بانک‌های مرکزی و دولت‌ها معمولاً برای کنترل تورم به جای تکیه بر کنترل قیمت‌ها با سرکوب قیمت ارز، به سیاست‌های پولی و انضباط‌بخشی به محیط اقتصادی متکی هستند. کنترل تورم مستلزم ترکیب مناسب و هماهنگی از سیاست پولی موثر، سیاست مالی و اصلاحات ساختاری است. تجربیات کشورهای موفق در کنترل تورم که تعداد آنها کم هم نیست

ایجاد عدم تعادل اقتصادی: کنترل تورم

کاهش تورم از کدام کانال‌ها ممکن است؟

راه‌هایی برای غلبه بر تورم

ولی الله سیف



نشانی می‌دهد برای کنترل تورم الزامات و ضرورت‌هایی وجود دارد که باید مورد توجه قرار گیرند و با هماهنگی به مرحله اجرا درآیند. مهم‌ترین این الزامات عبارتند از: استقلال عمل بانک مرکزی، انضباط مالی دولت، اصلاحات ساختاری، ارتباطات و همکاری‌های بین‌المللی، شفافیت و دسترسی به داده‌ها و تحلیل‌های اقتصادی.

استقلال عمل بانک مرکزی

کنترل تورم رابطه بسیار نزدیکی با میزان استقلال بانک مرکزی در عمل دارد. از این‌رو لازم است ابتدا مفهوم استقلال بانک مرکزی روشن شود. بسیاری از افراد به‌ویژه مقامات ارشد سیاسی در مورد مفهوم استقلال بانک مرکزی، دچار سوء‌فهم هستند.

با و تصور اینکه استقلال، بانک مرکزی را به نهادی ناهمگن و خودسرد تبدیل می‌کند، به شدت نسبت به آن، حساسیت نشان می‌دهند و آن را مغایر با انسجام و یکپارچگی حکمیت ملی تلقی می‌کنند. بر این اساس ضروری است ابتدا توضیحاتی در رابطه با مفهوم دقیق استقلال بانک مرکزی ارائه شود. منظور از استقلال بانک مرکزی میزان و درجه آزادی آن از نفوذ سیاسی و فرآیندها و تصمیمات مربوط به سیاست پولی است. مفهوم استقلال بانک مرکزی بر این ایده استوار است که تصمیمات سیاست پولی باید بر اساس ملاحظات اقتصادی اتخاذ شود، نه بنا بر ملاحظات سیاسی. میزان استقلال مورد نظر نیز نسبی است، با این حال بر اساس تجربیات حاصله در بسیاری از کشورهای موفق، از حداقل‌هایی برخوردار است. به‌طور کلی، یک بانک مرکزی مستقل باید ویژگی‌های زیر را داشته باشد:

استقلال هدف: بانک مرکزی باید از اختیار تعیین اهداف و مقاصد خود مانند حفظ ثبات قیمت‌ها یا ارتقای رشد اقتصادی برخوردار باشد.
استقلال ابزاری: بانک مرکزی باید از اختیار و امکان انتخاب ابزارهای مورد استفاده برای دستیابی به اهداف تعیین‌شده، مانند نرخ سود یا انجام عملیات بازار باز برخوردار باشد.

استقلال عملیاتی: بانک مرکزی باید بتواند در مورد سیاست‌های پولی رأساً و بدون دخالت دولت یا سایر نهادها و بازیگران سیاسی تصمیم بگیرد.

استقلال مالی: بانک مرکزی باید دارای منابع مالی و استقلال مورد نیاز برای انجام موثر وظایف خود، بدون اتکا به منابع مالی دولت باشد.
نسکات فوق معیارهای اصلی تشخیص میزان استقلال و کفایت بانک مرکزی در مدیریت و اجرای سیاست پولی هستند و بانک مرکزی متناسب با آن می‌تواند پاسخ‌گو

باشد. در مورد قانون اخیر بانک مرکزی نیز شاخص‌هایی فوق بهترین معیار برای تشخیص میزان استقلال بانک مرکزی بعد از پیاده‌سازی آن خواهند بود. یک بانک مرکزی مستقل از نفوذ سیاسی، بهتر می‌تواند بر اساس ملاحظات اقتصادی بلندمدت، تصمیم بگیرد و تسلیم فشارهای سیاسی برای انجام اقدامات کوتاه‌مدت نشود. صرفاً در چنین شرایطی بانک مرکزی می‌تواند با اطمینان، اقدام به هدف‌گذاری تورمی کرده و با تعهد روشن و معتمر برای تحقق آن، باعث تثبیت انتظارات تورمی و ثبات قیمت‌ها شود. در این صورت تصمیماتش موجب ارتقای ثبات اقتصادی و کاهش تورم در بلندمدت می‌شود و این امر به افزایش اعتبار و اثربخشی سیاست پولی کمک می‌کند.

انضباط مالی دولت

سیاست‌های مالی که از ثبات اقتصاد کلان حمایت می‌کنند، مانند مدیریت مسوولانه بدهی عمومی و اجتناب از کسری‌های بیش از حد بودجه، برای کنترل موفق تورم حیاتی هستند. بنا بر دلایل زیر انضباط مالی، نقش بسیار مهمی در کنترل تورم دارد:

جلوگیری از پولی شدن بدهی: دولت‌هایی که کسری بودجه زیادی دارند ممکن است وسوسه شوند و هزینه‌های خود را از طریق چاپ پول تأمین کنند. این می‌تواند باعث فشارهای تورمی شود. در شرایط انضباط مالی، بودجه از تعادل لازم برخوردار است و مخارج دولت از طریق منابع درآمدی پایدار تأمین می‌شود. در این صورت بانک مرکزی قادر خواهد بود با کنترل رشد نقدینگی نسبت به اجرای دقیق سیاست پولی اقدام کند.

حفظ ثبات اقتصاد کلان: سیاست‌های مالی که از ثبات اقتصاد کلان حمایت می‌کنند، مانند مدیریت مسوولانه بدهی‌های عمومی و اجتناب از کسری‌های بیش از حد بودجه، می‌توانند به کاهش فشارهای تورمی و حمایت از ثبات قیمت‌ها کمک کنند.

افزایش اطمینان: سیاست‌های انضباط مالی دولت باعث می‌شود با نشان دادن تعهد به مدیریت مالی مسوولانه، اعتبار سیاست‌های دولت افزایش یابد و این خود به تثبیت انتظارات تورمی و کاهش فشارهای تورمی می‌انجامد.

حمایت از استقلال بانک مرکزی: همان‌گونه که اشاره شد، برای اجرای موثر سیاست پولی و کنترل تورم، استقلال بانک مرکزی از اهمیت زیادی برخوردار است. دولت با انضباط مالی می‌تواند از طریق عدم استقراض یا کاهش نیاز به استقراض از بانک مرکزی برای تأمین مالی کسری بودجه، از استقلال بانک مرکزی حمایت کند.

منبع: تجارت فردا

سه‌شنبه‌اخر ۱۴۰۳- ۱۳ ای‌لقغه ۱۴۴۵- ۱۲ مه ۲۰۲۴- سال بیست‌وسوم - شماره ۶۲۶۸

رویداد

واریز یارانه اردیبهشت ماه

سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها اعلام کرد: یارانه کمک معیشتی اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ به حساب کلیه سرپرستان خانوار دهک‌های چهارم تا نهم واریز و از ساعت ۲۴ روز دوشنبه ۳۱ اردیبهشت ماه قابل برداشت است.

به گزارش ایرنا، سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها دیروز ۳۱ اردیبهشت‌ماه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: یارانه اردیبهشت ماه بر اساس دهک‌بندی اعلامی از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، به حساب سرپرستان خانوار دهک‌های اول تا سوم در سراسر کشور واریز و از ساعت ۲۴ روز دوشنبه ۳۱ اردیبهشت ماه قابل برداشت است.

بر اساس این گزارش، در صورتی که سرپرستان خانوار جزو دهک‌های اول تا سوم هستند، مبلغ ۳۰۰ هزار تومان به‌ازای هر نفر به حساب آنان واریز خواهد شد.

سازمان هدفمنددی یارانه‌ها بهمین ماه سال ۱۴۰۳ در اطلاعیه‌ای با اشاره به تغییر در زمان واریز یارانه نقدی، اعلام کرد که واریز یارانه نقدی دهک‌های یک تا سه ۲۵ هر ماه و دهک‌های چهارم تا نهم ۳۰ هر ماه (آخرین روز ماه) واریز می‌شود.

جهادکشاورزی

اعلام قیمت تضمینی خرید جو

قیمت تضمینی خرید جو تولید داخل از سوی شورای قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات کشاورزی برای سال ۱۴۰۳ تعیین و مصوب شد.

به گزارش ایرنا از وزارت جهاد کشاورزی، دبیرخانه شورای قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات کشاورزی اعلام کرد: قیمت تضمینی جو تولید داخل برای سنال ۱۴۰۳ طی جلسسه‌ای در این شورا به تصویب رسید.

بر اساس مصوبه دبیرخانه شورای قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات کشاورزی، جو تولید داخل کشور به ازای هر کیلوگرم ۱۰۰ هزار ریال با ۳ درصد افت مفید و ۲ درصد غیرمفید اعلام شده است.

رمز ارز

ممنوعیت استخراج رمزارز در ونزوئلا

دولت ونزوئلا با اعلام ممنوعیت استخراج بیت‌کوین، ۱۱ هزار تجهیزات مورد استفاده برای استخراج این ارز دیجیتال را توقیف کرد است. در بیانیه دولت ونزوئلا آمده است: دولت فعالیت تعدادی از مراکز استخراج رمزارز را متوقف کرده است زیرا به دنبال قطع دسترسی همه مراکز استخراج رمزارز از سیستم برق کشور است تا از پیامد تقاضای بالا برای برق، اجتناب کند. وب‌سایت کوین تلگراف اعلام کرد از اقدام پس از توقیف ۲ هزار دستگاه استخراج رمزارز در شهر ماراکای صورت گرفته است.

فرآیند استخراج بیت‌کوین، به دلیل برق زیادی که مصرف می‌کند، شبکه‌های نیرو را تحت فشار قرار می‌دهد. این مسئله باعث شده است بعضی از کشورهای نفت‌خیز مانند قزاقستان، به قطب جهانی استخراج رمزارز تبدیل شوند. با این حال، دولت‌ها به مقابله با این فعالیت پرداخته‌اند؛ به خصوص دولت چین که در سال ۲۰۲۱، استخراج و معاملات رمزارز را ممنوع کرد. به گزارش ایسنا، ونزوئلا با وجود این که یک کشور نفت‌خیز است، در خصوص تأمین برق پایدار، به دلیل تحریم‌ها وسوءمدیریت، مشکلاتی دارد. قطعی برق در ونزوئلا، به طور مکرر اتفاق می‌افتد و از این رو، استخراج بیت‌کوین در این کشور را نسبت به کشورهای دیگر مشکل‌سازتر کرده است.

همزمان، دولت ونزوئلا نظر کاملاً موافقی نسبت به رمزارزها دارد. شرکت نفتی دولتی PDVSA ونزوئلا از رمزارزها برای تجارت نفت در بازار بین‌المللی استفاده می‌کند تا تحریم‌های امریکا را دور بزند. استفاده از رمزارزها در سال گذشته، در قلب تحقیقات فساد شرکت PDVSA بود که حدود ۲۱ میلیارد دلار درآمدهای قابل دریافت به حساب نیامده را دربرمی‌گرفت. گزارش‌های اخیر روتینر، به برنامه‌های دولت ونزوئلا برای افزایش بیشتر استفاده از زرهاي دیجیتال اشاره کرده است. طبق نفت‌خیز کشورها، مقابله با استخراج رمزارز در کاراکاس، بخشی از اقدامات ضد فساد است. بر اساس گزارش اوپل پرایس، ونزوئلا در سال ۲۰۱۸، رمزارز رسمی خود به نام «پترو» را معرفی کرد که تحت کنترول مطلق بوده. از آن زمان، «پترو» از تیرت اخبار اصلی کشتافته و جای آن را «تتر» گرفته است که نرخ آن بر اساس دلار آمریکا تعیین می‌شود.



آگهی مزایده اموال غیر منقول (اسناد دمه)

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۴۴۷۸ مطروحه در اداره اجرای اسناد رسمی تبریز، خانم اکرم اژدری نام پدر: اکبر تاریخ تولد: ۱۳۳۶/۰۲/۰۳ شماره ملی: ۱۳۷۰۶۱۵۲۳ جهت وصول مطالبات خود موضوع سند ازدواج شماره ۱۲۹۳۱ مورخه ۱۳۸۱/۱۰/۲۵ تنظیمی دفتر ازدواج شماره ۵۶ تبریز به صدق یک جلد کلام‌الله مجید هدیه روی جلد پنج هزار تومان و یک حلقه انگشتر طلا به قیمت پنجاه هزار تومان وتعداد پنجاه عدد سکه تمام بهار آزادی (مستنداً به

مفاد ماده ۲۹ آئین نامه اجرا قیمت واقعی مال (سکه یا طلا) يوم الاده روز مزایده مشخص خواهد شد)، علیه وراث مدیون متوفی حسین نیک حال ابرئاق نام پدر: اژدر (که بااستناد دادنامه حصر وراثت شماره ۰۲/۲۸۸۷۵۰۰۲۳۳۹۰۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۰۴ شعبه ۲۶ شورای حل اختلاف تبریز وراث حین القوت مدیون متوفی عبارت‌ند از: اکرم اژدری (زن زوج متوفی) و حسن و رضا و سکینه و پروین و نسرین همگی نیک حال ابرئاق (فرزندان زوج متوفی) اقدام بصدر اجرائیه نموده و اجرائیه در مورخه ۰۸/۲۴/۱۴۰۲ به وراث مدیون ابلاغ و متعاقب تقاضای بستانکار و پس از طی مراحل و عملیات اجرائی، مقدار ۷۸ سهم مشاع از ۹۶ سهم شش‌دانگ یک قطعه خانه تحت پلاک ثبتی سیدد و دو فرعی از دو هزار و هشتصد و هفتاد و دو اصلی، واقف در بخش دو تبریز، شش‌دانگ برابر اعلام دفتر املاک ثبت تبریز فاقد مساحت، ۱۰۴ درصغه ۱۴۴ دفتر ۱۵۵ ذیل شماره ۱۰۸۹۷ بین حین ثبت تبریز حال ابرئاق مدیون پرونده اجرائی ثبت و سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۵۵۸۰۸۴ صادر گردیده ودرقبال کل طلب و حق الاجرائی پرونده بازداشت و محدود بحدود ذیل می‌باشند: شمالادیواربست بدرند، شرقادیواربست بکوچه جنودادیواربست بدرند جدیدالاحداث، غربادیواربست تراکی بزمینس ۲۸۷۲ فرعی ۱۰۳، که برابر گزارش مورخه ۰۸/۲۱/۱۴۰۲ مأمور اجرای ثبت تبریز و برابر گزارشات مورخه ۱۵/۱۲/۱۴۰۲ و ۲۶/۰۲/۱۴۰۲ هيات سه نفره کارشناسان رسمی دادگستری ملک مذکور مشتمل بر طبقه همکف و قسمتی بصورت زیرزمین با دیوارهای باربر سقف طبقه همکف چوبی و زیرزمین ثبت آهن بیش از چهل سالل احداث که همکف شامل دو اتاق و انباری و سرویس بهداشتی بمساحت تقریبی ۷۰ مترمربع وزیر زمین دارای یک اتاق به مساحت تقریبی ۲۰ مترمربع نمای بیرونی ساختمان سیمان و نمای داخل آجر می‌باشد سیستم گرمایش بخاری گازی می‌باشد و کل اعیانی در دو طبقه تقریباً ۹۰ مترمربع میباشد و عرصه آن تقریباً ۸۰ مترمربع می‌باشد ملک ماشین رو نمی‌باشد دارای انشعابات آب و برق و گاز می‌باشد و ملک مزبور بنشانی تبریز مارالان کوچه آشتاب کوچه ۱۷ پلاک ۲۴

روسیه بزرگ‌ترین صادر کننده نفت به چین



روسیه در آوریل برای دوازدهمین ماه متوالی، بزرگ‌ترین صادر کننده نفت به چین ماند و حجم صادراتش، ۳۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش یافت.

به گزارش ایسنا، آمار اداره کل همگرم چین نشان داد واردات نفت خام از روسیه به چین که شامل واردات از طریق خط لوله و دریا است، ۹.۲۶ میلیون تن معادل ۲.۲۵ میلیون بشکه در روز بود. این رقم در مقایسه با واردات ۲.۵۵ میلیون بشکه در روز و رکورد واردات ۲.۵۶ میلیون بشکه در روز در ژوئن، کمتر بود.

طبق گزارش ماهانه آژانس بین‌المللی انرژی، روسیه در آوریل، عرضه نفت خود را به میزان ۱۰۰ هزار بشکه در روز کاهش داد و به ۹.۳ میلیون بشکه در روز رساند که همچنان ۲۰۰ هزار بشکه در روز بالاتر از سهمیه تولید توافق شده با اوپک پلاس بوده است.

واردات چین از روسیه، از ابتدای سال میلادی جاری تاکنون، ۱۷ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد کرده و به ۲۷.۷۹ میلیون تن معادل ۲.۲۸ میلیون بشکه در روز رسیده و ۲۱ درصد از کل واردات پتکن را به خود اختصاص داده است. واردات از عربستان سعودی که آخرین بار در آوریل سال ۲۰۲۳، بزرگ‌ترین صادرکننده نفت به چین بود، ۶.۳۴ میلیون تن معادل ۱.۵۴ میلیون بشکه در روز بود که ۲۵ درصد در مقایسه با آوریل سال ۲۰۲۳ کاهش داشت.

عربستان سعودی قیمت فروش نفت به آسیا را برای آوریل، یک دلار و ۷۰ سنت در هر بشکه بالاتر از میانگین شاخص قیمت نفت عمان ادوینی تعیین کرد که بالاتر از یک دلار و ۵۰ سنت در ماه قبل از آن بود. واردات از مالزی تقریباً بر مبنای سال به سال ثابت بود و در حدود ۹۸۰ هزار بشکه در روز ایستاد.

بر اساس گزارش روتینر، همچنین، ۰.۱۹ میلیون تن نفت از ونزوئلا به چین وارد شد و حجم واردات بر مبنای سالانه را به ۰.۹۲ میلیون تن معادل ۵۵ هزار بشکه در روز بود. تحریم‌ها علیه ونزوئلا، پس از ایسن که نیکلاس مادورو، رئیس جمهور ونزوئلا به وعده‌های انتخاباتی خود عمل نکرد، از سوی آمریکا احیا شد.